atividades de coleta, transporte, armazenamento e análise de amostras 
biológicas, bem como ações de campo voltadas ao combate de endemias. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 057/2025 
Contratada: CIRÚRGICA SANTA JOANA DARC - 40.810.592/0001-21. 
Valor: R$ 665,94 (seiscentos e sessenta e cinco reais e noventa e quatro 
centavos). 

Ata SRP nº 058/2025 
Contratada: OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA - 46.777.902/0001-
30. 
Valor:  R$ 2.450,00 (dois mil e quatrocentos e cinquenta reais). 

Ata SRP nº 059/2025 
Contratada: RE ARMARINHO E PAPELARIA - 07.954.257/0001-21. 
Valor:  R$ 62,21 (sessenta e dois reais e vinte e um centavos) 

Ata SRP nº 060/2025 
Contratada: VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - 
08.380.296/0001-25. 
Valor: R$ 2.380,00 (dois mil e trezentos e oitenta reais). 

Valor Total do Processo: R$ 5.558,15 (cinco mil e quinhentos e cinquenta e oito 
reais e quinze centavos).